
KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS LĒMUMS 

(2014. gada 24. aprīlis) 

par dažu biocīdo aktīvo vielu neapstiprināšanu saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 
Regulu (ES) Nr. 528/2012 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

(2014/227/ES) 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes 2012. gada 22. maija Regulu (ES) Nr. 528/2012 par biocīdu piedāvāšanu 
tirgū un lietošanu (1) un jo īpaši tās 89. panta 1. punkta trešo daļu, 

tā kā: 

(1) Ar Komisijas Regulu (EK) Nr. 1451/2007 (2) ir izveidots novērtējamo aktīvo vielu saraksts to iespējamai iekļau
šanai Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvas 98/8/EK (3) I, I A vai I B pielikumā. 

(2)  Attiecībā uz vairākām minētajā sarakstā iekļautajām vielu/produktu veidu kombinācijām vai nu visi dalībnieki ir 
izbeiguši dalību pārskatīšanas programmā, vai arī dalībvalsts, kas izraudzīta par novērtēšanas ziņotāju, nav saņē
musi pilnīgu dokumentāciju laikposmā, kas noteikts Regulas (EK) Nr. 1451/2007 9. pantā un 12. panta 
3. punktā. 

(3)  Tāpēc, kā arī saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1451/2007 11. panta 2. punktu, 12. panta 1. punktu un 13. panta 
5. punktu Komisija par to ir attiecīgi informējusi dalībvalstis. Šo informāciju publicēja arī elektroniski. 

(4)  Triju mēnešu laikā pēc šīs publikācijas vairāki uzņēmumi izrādīja interesi pārņemt dalībnieka funkcijas attiecībā 
uz vienu vai vairākām attiecīgajām vielām un produktu veidiem. Tomēr vēlāk šie uzņēmumi neiesniedza pilnīgu 
dokumentāciju vai izstājās. 

(5)  Tāpēc saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1451/2007 12. panta 4. un 5. punktu attiecīgās vielas un produktu veidi 
nebūtu jāapstiprina atbilstīgi Regulas (ES) Nr. 528/2012 9. pantam. 

(6)  Šajā lēmumā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Biocīdu pastāvīgās komitejas atzinumu, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Vielas, kas norādītas šā lēmuma pielikumā, neapstiprina attiecībā uz tajā norādītajiem produktu veidiem. 

25.4.2014. L 124/27 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 167, 27.6.2012., 1. lpp. 
(2) Komisijas 2007. gada 4. decembra Regula (EK) Nr. 1451/2007 par 10 gadu darba programmas otro fāzi, kas minēta 16. panta 2. punktā 

Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvā 98/8/EK par biocīdo produktu laišanu tirgū (OV L 325, 11.12.2007., 3. lpp.). 
(3) Eiropas Parlamenta un Padomes 1998. gada 16. februāra Direktīva 98/8/EK par biocīdo produktu laišanu tirgū (OV L 123, 24.4.1998., 

1. lpp.). 



2. pants 

Šī regula stājas spēkā divdesmitajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Briselē, 2014. gada 24. aprīlī 

Komisijas vārdā – 

priekšsēdētājs 
José Manuel BARROSO  

25.4.2014. L 124/28 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



PIELIKUMS 

Vielas un produktu veidi, kurus neapstiprina 

Nosaukums EK numurs CAS numurs Produktu veids Ziņotāja 
dalībvalsts 

bis[1-Cikloheksil-1,2-di(hidroksi-kappaO) 
diazēnijato(2-)]varš 

— 312600-89-8 7 AT 

bis[1-Cikloheksil-1,2-di(hidroksi-kappaO) 
diazēnijato(2-)]varš 

— 312600-89-8 9 AT 

bis[1-Cikloheksil-1,2-di(hidroksi-kappaO) 
diazēnijato(2-)]varš 

— 312600-89-8 10 AT 

Nonānskābe 203-931-2 112-05-0 10 AT 

Glutarāls 203-856-5 111-30-8 1 FI 

Glutarāls 203-856-5 111-30-8 13 FI 

Sudraba(I) oksīds 243-957-1 20667-12-3 11 SE 

4,4-Dimetiloksazolidīns 257-048-2 51200-87-4 6 UK 

4,4-Dimetiloksazolidīns 257-048-2 51200-87-4 12 UK 

4,4-Dimetiloksazolidīns 257-048-2 51200-87-4 13 UK 

2-Butanona peroksīds 215-661-2 1338-23-4 3 HU 

2-Butanona peroksīds 215-661-2 1338-23-4 6 HU 

Formaldehīda un akroleīna polimērs Polimērs 26781-23-7 3 HU 

Sudraba hlorīds 232-033-3 7783-90-6 3 SE 

Sudraba hlorīds 232-033-3 7783-90-6 4 SE 

Sudraba hlorīds 232-033-3 7783-90-6 5 SE 

Sudraba hlorīds 232-033-3 7783-90-6 13 SE 

Priežu ekstr. 304-455-9 94266-48-5 10 LV 

Triklozāns 222-182-2 3380-34-5 2 DK 

Triklozāns 222-182-2 3380-34-5 7 DK 

Triklozāns 222-182-2 3380-34-5 9 DK 

2-Fenoksietanols 204-589-7 122-99-6 3 UK   

25.4.2014. L 124/29 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    


	KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS LĒMUMS (2014. gada 24. aprīlis) par dažu biocīdo aktīvo vielu neapstiprināšanu saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) Nr. 528/2012 (Dokuments attiecas uz EEZ) (2014/227/ES) 

